PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL
PROVA DE TÍTULOS CONCURSO PÚBLICO 01/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU, designada

pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no

Edital do CONCURSO PÚBLICO 01/2019, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS PROVAS DE

TÍTULOS REALIZADA NO DIA 08 DE MARÇO DE 2020, NOS

SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica estabelecido o prazo de 48 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo com o

item 12 do Edital 01/2019, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação

deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no www.seprod.com.br,

enviado para o e-mail : recursos-ichu@seprod.com.br, no período das 00h00min do dia 17/03/2020 até às

23h59min do dia 18/03/2020 (dias uteis), observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 2º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos candidatos em

ordem alfabética.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ichu, 16 de março de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO.

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL

39024 DAMARES OLIVEIRA DE ALMEIRA 893302341 29/10/1979 1,00
39628 LIVIA SILVA DE ALMEIDA 1406482161 29/11/1984 1,00
36655 NAILANA MARIA ARAUJO SILVA 1119658101 02/07/1985 1,00

Cargo : ENFERMEIRO

38303 ALVANICE OLIVEIRA GUIMARÃES 915893207 15/08/1981 1,00
40588 CAROLINE MASCARENHAS ARAÚJO BRITO 0967099285 19/02/1988 1,00
39156 DENIEIRE SANTIAGO DOS SANTOS 1473350000 01/10/1975 1,00
37623 FLORISVALDO DE SOUZA OLIVEIRA 1339370387 14/07/1984 1,00
39883 JAMILLY DE JESUS SUZART 1283568632 01/05/1989 1,00
41040 MARIA ALICE LEONY DE PAIVA 2012285309 06/02/1994 1,00
38856 MARIA BERLANDIA CARNEIRO SILVA 987107020 16/05/1983 1,00
38304 MARINY DE OLIVEIRA RIOS 976667770 10/08/1986 1,00
41970 NÚBIA VIRGÍNIA ALMEIDA DE JESUS 1190370921 18/10/1988 1,00
38953 PALOMA CARNEIRO DE SOUZA 971555354 11/08/1982 1,00
39701 REGIMAR MACEDO DOS SANTOS SOUZA 722156235 12/06/1981 1,00
39560 REINALDO ALVES LOPES FILHO 954359801 23/02/1986 1,00
39856 ROSILANDE DOS SANTOS SILVA 1464628904 12/11/1988 1,00
41838 SARAH CARIGÉ LEÃO 1499794010 15/10/1991 1,00

Cargo : NUTRICIONISTA

37149 KAROLINE DE QUEIROZ OLIVEIRA 1417197455 24/02/1994 1,00

Cargo : PROFESSOR

36454 ANDRESSA MIRANDA GUIMARAES 2112865161 23/03/1996 1,00
41018 AYLANE AGDA BASTOS DA SILVA 1292194014 18/05/1990 1,00
40899 CRISLAINE FERREIRA OLIVEIRA BARRETO 1586886517 14/10/1993 1,00
38095 EDMARI OLIVEIRA CARNEIRO 857145428 13/05/1984 1,00
40864 FERNANDA DADIVA CARNEIRO LIMA 668002263 13/06/1977 1,00
40056 JAILMA CERQUEIRA DE MEIRELES PIMENTEL 989855074 13/12/1985 1,00
38320 JOSIMAR SANTANA SILVA 1410228762 29/07/1988 1,00
41092 MARCIO GOMES DOS SANTOS 0662804198 23/05/1975 1,00
39220 MARIA LÚCIA ANUNCIAÇÃO MARTINS 967713994 18/03/1984 3,00
38950 NAYLANA CRUZ DE JESUS 1596473550 06/06/1992 1,00
38752 PATRICIA MARTINS DE MIRANDA 1200745248 10/11/1984 1,00
39958 TACIANE DE OLIVEIRA MENDONÇA 1297250214 13/12/1983 1,00
40161 TATIANE DE JESUS MELQUIADES 1551103575 15/06/1991 1,00

Cargo : PSICÓLOGO

41067 BRUNA GUIMARÃES PINTO 15.184.878-58 05/04/1995 1,00
38301 DAILA MILENA COSTA CARNEIRO 966379861 02/05/1990 1,00